PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2022 года                       №78                         ст. Малая Лучка

О повышении заработной платы муниципальным служащим Администрации Малолученского сельского поселения
В целях обеспечения роста заработной платы муниципальным служащим Администрации Малолученского сельского поселения, а также в соответствии с пунктом 10 Решения Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 28.12.2021 г. №24 «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальным служащим Администрации Малолученского сельского поселения

2. Сектору экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Малолученского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                   Е.В.Козырева

1